
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28.4.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

7 513 572,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 7 513 572,00 1 577 850,00

15,00% 0,00 0,00

1916-2

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

COLAS CZ,a.s.

Soupis prací a dodávek služeb je zpracován v cenové soustavě ÚRS 2015.

CZK 9 091 422,00

Strana 1 z 32



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1916-2

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: SPÚ, pobočka Břeclav Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ,a.s.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

28.04.2016

AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

3 375 238,002 789 453,0001 1916-2 Pol 01 Polní cesta c79

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

7 513 572,00 9 091 422,00

3 325 238,002 748 131,0003 1916-2 Pol 03 Příkop P4

2 390 945,001 975 988,0002 1916-2 Pol 02 Polní cesta c78

Strana 2 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28.04.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005

COLAS CZ,a.s. DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 789 453,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 789 453,00 21,00% 585 785,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 375 238,00

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

01 1916-2 Pol - 01 Polní cesta c79

Strana 3 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Břeclav Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ,a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 789 453,00

1 - Zemní práce 521 336,00

11 - Přípravné a přidružené práce 0,00

2 - Základy a zvláštní zakládání 54 180,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 18 235,00

5 - Komunikace 2 071 174,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání 14 940,00

91 - Doplňující práce na komunikaci 4 952,00

96 - Bourání konstrukcí 454,00

99 - Staveništní přesun hmot 19 950,00

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky 18 640,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 592,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 592,00

01 1916-2 Pol - 01 Polní cesta c79

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

Strana 4 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Břeclav Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ,a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 789 453,00

D 1 Zemní práce 521 336,00

1 K 113151111 Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců m2 12,000 31,70 380,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních 

panelů

2 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 2 358,800 37,70 88 927,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

3 K 122202309 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám nezapaženým pro dálnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 707,640 37,70 26 678,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro dálnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na průměrnou vzdálenost do 30 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek Příplatek k ceně za lepivost horniny tř. 3

4 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 325,890 33,70 10 982,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

5 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2 031,910 81,90 166 413,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

6 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 10 159,550 3,20 32 511,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 5*2031.91 10 159,550

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

01 1916-2 Pol - 01 Polní cesta c79

Strana 5 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2 032,910 13,50 27 444,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny na skládky

8 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4 269,111 5,20 22 199,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 2032,91*2,1 4 269,111

9 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 230,040 42,50 9 777,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

10 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 2 875,500 9,80 28 180,00 CS ÚRS 2015 01

PP Úprava pláně na stavbách dálnic v zářezech mimo skalních se zhutněním

11 K 181451132 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 639,000 11,70 7 476,00 CS ÚRS 2015 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2

12 K 182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 639,000 21,80 13 930,00 CS ÚRS 2015 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

13 K 183101214 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 140,000 91,50 12 810,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 

0,125 m3

14 K 184102122 Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 kus 140,000 94,60 13 244,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 200 do 300 mm

15 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 140,000 88,40 12 376,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

16 K 184813125 Příplatek k ochraně dřevin před okusem mechanicky pletivem ve svahu do 1:2 kus 140,000 8,80 1 232,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky Příplatek k ceně za mechanickou ochranu ve svahu přes 1:5 do 1:2

17 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 14,000 17,80 249,00 CS ÚRS 2015 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

VV 2,8*5 14,000

18 M 605912560 kůl vyvazovací dřevěný délka 300 cm průměr 8 cm kus 60,000 62,40 3 744,00 CS ÚRS 2015 01

PP sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 300 cm průměr 8 cm

Strana 6 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 338950144 Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:5 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 2,0 m kus 60,000 46,80 2 808,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých Příplatek k cenám jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky kůlů nad 

terénem přes 1,5 do 2,0 m

20 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 2,800 256,90 719,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 2,800 150,80 422,00 CS ÚRS 2015 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

22 M 005724800 osivo směs jetelotravní kg 44,730 96,70 4 325,00 CS ÚRS 2015 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva běžná

23 M 02650086 Dodávka stromů a keřů kus 140,000 2,10 294,00

PP Dodávka stromů a keřů

24 M 02656011 Keře kus 120,000 28,10 3 372,00

PP Keře

VV 20 ks Prunus spinosa (trnka obecná) 

VV 40 ks Cornus mas (Dřín jarní) 

VV 20 ks Crataegus laevigata (Hloh obecný) 

VV 20 ks Euonymus europaeus (brslen evropský)

VV 20 ks Viburnum lantana (Kalina tušalaj)

VV "celkem" 120 120,000

25 M 02656046 Stromy kus 20,000 1 508,00 30 160,00

PP Stromy

VV Stromy: s balem, obvod kmene 12-14 cm, výška 2,0 - 2,5 m

VV 20 ks Pyrus pyraster (hrušeň polnička) 

VV 20 20,000

26 M 05217420D Příčka s úvazkem kus 60,000 11,40 684,00

PP Příčka s úvazkem

D 11 Přípravné a přidružené práce 0,00

D 2 Základy a zvláštní zakládání 54 180,00

Strana 7 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

27 K 211571112 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem netříděným m3 108,630 351,70 38 205,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem netříděným

28 K 212792211 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100 m 639,000 25,00 15 975,00 CS ÚRS 2015 01

PP Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 100

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 235,00

29 K 452311151 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop m3 5,500 1 691,30 9 302,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 

20/25

30 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 22,500 276,80 6 228,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 

elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch 

rovinných

31 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 22,500 120,20 2 705,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 

elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění 

ploch rovinných

D 5 Komunikace 2 071 174,00

32 K 564201100 Podklad komunikací prosívka 5cm - parapláň m2 2 989,300 21,60 64 569,00

33 K 564701100 Podklad komunikací z kam drcen 10cm parapláň, 0-33mm m2 3 000,800 57,60 172 846,00

34 M 597092411 Žlab odvodňovací ACO MultiDrain V 500 G,dl.1000 mm kus 15,000 4 586,40 68 796,00

35 M 597092454 Krycí rošt ACO Multidrain V 500, D 400, dl. 500 mm 30,000 2 901,60 87 048,00

36 K 564752113 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 170 mm m2 2 299,200 87,90 202 100,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

37 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm, 63/125 mm m2 3 014,900 66,90 201 697,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

38 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 2 542,000 89,60 227 763,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

39 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 2 133,100 191,20 407 849,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 70 mm

Strana 8 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 306,720 236,50 72 539,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

41 K 569904100 Zpevnění krajnic betonem m3 153,360 83,20 12 760,00

42 K 572331111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm m2 200,000 147,40 29 480,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy přes 15 m2 živičnou směsí z kameniva těženého nebo ze 

štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutnění tl. přes 20 do 50 mm

43 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 2 133,100 11,70 24 957,00 CS ÚRS 2015 01

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

44 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 2 075,600 156,00 323 794,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

45 K 584921111 Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těženého tl 50 mm hmotnosti do 6 t m2 12,000 115,30 1 384,00 CS ÚRS 2015 01

PP Osazení dílců z předpjatého betonu s podkladem z kameniva těženého do tl. 50 mm, dílce do hmotnosti 6 t/ks

46 K 032849120 Vyčist a zalití spár asf kb napojení na silnici m 36,000 78,00 2 808,00

PP Vyčist a zalití spár asf kb napojení na silnici

47 M 583439610 kamenivo drcené granodiorit (Dolní Kounice) hrubé frakce 32-63 t 563,440 299,50 168 750,00 CS ÚRS 2015 01

PP

kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN 

EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  32-63    granodiorit Dolní 

Kounice

48 M 592452100 přídlažba 50x25x8 cm přírodní kus 30,000 28,10 843,00 CS ÚRS 2015 01

PP dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) přídlažba 1 bm=2 kusy 50 x 25 x 8   přírodní

49 M 592175100 obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm kus 21,000 56,70 1 191,00 CS ÚRS 2015 01

PP obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční nájezdový 100 x 15 x 15

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 14 940,00

50 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 21,000 164,30 3 450,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční 

opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

51 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 2,000 1 795,10 3 590,00 CS ÚRS 2015 01

PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15

Strana 9 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

52 K 938902113 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu do 0,5 m3/m m 100,000 79,00 7 900,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 

m3/m

D 91 Doplňující práce na komunikaci 4 952,00

53 K 912211111 Montáž směrového sloupku silničního plastového prosté uložení bez betonového základu kus 2,000 204,00 408,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního

54 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 3,000 176,70 530,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly

55 M 404440520 značka dopravní svislá STOP FeZn NK P6 700 mm kus 1,000 3 702,40 3 702,00 CS ÚRS 2015 01

PP
výrobky a tabule orientační pro návěstí a zabezpečovací zařízení silniční značky dopravní svislé FeZn  plech FeZn AL     plech Al NK, 

3M   povrchová úprava reflexní fólií tř.1 šestiúhelníková značka P6 "STOP" rozměr 700 FeZn

56 M 562889540 sloupek silniční s retroreflexní fólií k patce plastové 1000 mm kus 2,000 156,00 312,00 CS ÚRS 2015 01

PP součásti tvářené z plastů pro výrobní spotřebu ostatní sloupky silniční s retroreflexní fólií silniční  "M" k patce plastové 1000 mm

D 96 Bourání konstrukcí 454,00

57 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 4,260 5,20 22,00 CS ÚRS 2015 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového

58 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 4,260 49,50 211,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením přes 100 m do 1 km

59 K 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti t 59,640 3,70 221,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 

i započatý 1 km přes 1 km

VV 14*4.26 59,640

D 99 Staveništní přesun hmot 19 950,00

60 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 4 987,452 4,00 19 950,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 18 640,00

Strana 10 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

61 K 100007 pokládka chrániček-telefonica m 10,000 260,00 2 600,00

PP pokládka chrániček-telefonica

62 K 899621112 Obetonování drenážního potrubí betonem tř. B7,5 tl do 150 mm trub DN nad 100 do 160 m 10,000 1 474,00 14 740,00 CS ÚRS 2015 01

PP Obetonování drenážního potrubí prostým betonem tl. obetonování do 150 mm, trub DN přes 100 do 160

63 M 345713550 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 m 10,000 130,00 1 300,00 CS ÚRS 2015 01

PP
materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím 

drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09110   110 mm

P
Poznámka k položce:

EAN 8595057698260

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 592,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 65 592,00

64 K 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení soubor 1,000 8 632,00 8 632,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

- zajištění dohledu archeologa při zemních pracích 

- vypracování závěrečné zprávy o provedeném záchranném archeologickém výzkumu

65 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 11,000 2 080,00 22 880,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

P

Poznámka k položce:

- zaměření skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické části (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení

- geometrické plány pro kolaudační řízení v šesti vyhotoveních v grafické (tištěné podobě) a v jednom digitálním vyhotovení

66 K 013254000
Vyznačení, popis a zdůvodnění případných změn a odchylek skutečného provedení stavby od stavebního povolení a 

ověření projektové dokumentace
soubor 1,000 2 080,00 2 080,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení 

stavby

67 K 030001000 Zařízení staveniště stavba 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

68 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1,000 5 200,00 5 200,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

P
Poznámka k položce:

náklady na propagační informační panel včetně montáže a upevnění do země

69 K 043134000 Zkoušky zatěžovací ks 6,000 2 600,00 15 600,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 11 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové

P
Poznámka k položce:

- vyhodnocení únosnosti pláně a parapláně

70 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 5 200,00 5 200,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

P
Poznámka k položce:

- geodetické vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením realizace stavebních prací

Strana 12 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28.04.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005

COLAS CZ,a.s. DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 975 988,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 975 988,00 21,00% 414 957,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 390 945,00

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

02 1916-2 Pol - 02 Polní cesta c78

Strana 13 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Břeclav Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ,a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 975 988,00

1 - Zemní práce 361 124,00

2 - Základy a zvláštní zakládání 40 749,00

5 - Komunikace 1 507 522,00

99 - Staveništní přesun hmot 13 481,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 53 112,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 53 112,00

02 1916-2 Pol - 02 Polní cesta c78

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

Strana 14 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Břeclav Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ,a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 975 988,00

D 1 Zemní práce 361 124,00

1 K 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3 m3 1 477,860 37,70 55 715,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

2 K 122202309 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám nezapaženým pro dálnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 443,358 37,70 16 715,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro dálnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na průměrnou vzdálenost do 30 m 

nebo s naložením na dopravní prostředek Příplatek k ceně za lepivost horniny tř. 3

3 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 225,880 33,70 7 612,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

4 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1 251,980 81,90 102 537,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

5 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 6 259,900 4,70 29 422,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 5*1251.98 6 259,900

6 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 1 251,980 13,50 16 902,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

02 1916-2 Pol - 02 Polní cesta c78

Strana 15 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 2 629,158 5,20 13 672,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 1251,98*2,1 2 629,158

8 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 153,790 42,50 6 536,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 

vykopávkách

9 K 181101121 Úprava pozemku s rozpojením, přehrnutím, urovnáním a přehrnutím do 20 m zeminy tř 1 a 2 m3 2 162,700 35,40 76 560,00 CS ÚRS 2015 01

PP Úprava pozemku s rozpojením a přehrnutím včetně urovnání v zemině tř. 1 a 2, s přemístěním na vzdálenost do 20 m

10 K 181411132 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:2 m2 961,200 11,70 11 246,00 CS ÚRS 2015 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2

11 K 182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 961,200 21,80 20 954,00 CS ÚRS 2015 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

12 M 005721000 osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal kg 33,640 96,70 3 253,00 CS ÚRS 2015 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva intenzívní víceletá

D 2 Základy a zvláštní zakládání 40 749,00

13 K 211571112 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem netříděným m3 81,700 351,70 28 734,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem netříděným

14 K 212792211 Odvodnění mostní opěry - drenážní flexibilní plastové potrubí DN 100 m 480,600 25,00 12 015,00 CS ÚRS 2015 01

PP Odvodnění mostní opěry z plastových trub drenážní potrubí flexibilní DN 100

D 5 Komunikace 1 507 522,00

15 K 564201100 Podklad komunikací prosívka 5cm - parapláň m2 2 018,000 21,60 43 589,00

16 K 564701100 Podklad komunikací z kam drcen 10cm parapláň, 0-33mm m2 2 022,800 57,60 116 513,00

17 K 564752113 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 170 mm m2 1 739,200 87,90 152 876,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

18 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm, 63/125 mm m2 2 037,200 66,90 136 289,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm

Strana 16 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 1 919,500 89,60 171 987,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm

20 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 1 623,900 191,20 310 490,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 70 mm

21 K 569903311 Zřízení zemních krajnic se zhutněním m3 230,690 236,50 54 558,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním

22 K 569904100 Zpevnění krajnic betonem m3 115,350 83,20 9 597,00

PP Zpevnění krajnic betonem

23 K 572330111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm m2 200,000 147,40 29 480,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vyspravení krytu komunikací po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 živičnou směsí z kameniva těženého nebo ze 

štěrkopísku obaleného asfaltem po zhutnění tl. přes 20 do 50 mm

24 K 573211111 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 m2 1 623,900 11,70 19 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

25 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 1 571,000 156,00 245 076,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

26 K 115007111 Žlab na převedení vody - ocelový m 63,000 1 404,00 88 452,00

PP
Žlab na převedení vody - ocelový; ocelová svodnice 120/90 mm,

tloušťka materiálu 5 mm, bez roštu

P
Poznámka k položce:

včetně dodávky a montáže

27 M 583439610 kamenivo drcené granodiorit (Dolní Kounice) hrubé frakce 32-63 t 432,770 299,50 129 615,00 CS ÚRS 2015 01

PP

kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrť) kamenivo drcené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN 

EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce  32-63    granodiorit Dolní 

Kounice

D 99 Staveništní přesun hmot 13 481,00

28 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 3 370,272 4,00 13 481,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 53 112,00

Strana 17 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 53 112,00

29 K 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení soubor 1,000 8 632,00 8 632,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost bez rozlišení

P

Poznámka k položce:

- zajištění dohledu archeologa při zemních pracích 

- vypracování závěrečné zprávy o provedeném záchranném archeologickém výzkumu

30 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 5 200,00 5 200,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

P
Poznámka k položce:

- geodetické vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením realizace stavebních prací

31 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 1,000 10 400,00 10 400,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

P

Poznámka k položce:

- zaměření skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické části (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení

- geometrické plány pro kolaudační řízení v šesti vyhotoveních v grafické (tištěné podobě) a v jednom digitálním vyhotovení

32 K 013254000
Vyznačení, popis a zdůvodnění případných změn a odchylek skutečného provedení stavby od stavebního povolení a 

ověření projektové dokumentace
soubor 1,000 2 080,00 2 080,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení 

stavby

33 K 030001000 Zařízení staveniště stavba 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

34 K 034503000 Informační tabule na staveništi ks 1,000 5 200,00 5 200,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

P
Poznámka k položce:

náklady na propagační informační panel včetně montáže a upevnění do země

35 K 043134000 Zkoušky zatěžovací ks 6,000 2 600,00 15 600,00 CS ÚRS 2015 01

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové

P
Poznámka k položce:

- vyhodnocení únosnosti pláně a parapláně

Strana 18 z 32



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 28.04.2016

Zadavatel: IČ:

SPÚ, pobočka Břeclav DIČ:

Uchazeč: IČ: 26177005

COLAS CZ,a.s. DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 748 131,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 748 131,00 21,00% 577 107,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 325 238,00

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

03 1916-2 Pol - 03 Příkop P4

Strana 19 z 32



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Břeclav Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ,a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 748 131,00

1 - Zemní práce 1 007 460,00

2 - Základy a zvláštní zakládání 127 893,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 622 328,00

4 - Vodorovné konstrukce 613 172,00

5 - Komunikace 80 080,00

82 - Potrubí z trub železobetonových 110 694,00

9 - Ostatní konstrukce, bourání 7 056,00

96 - Bourání konstrukcí 37 694,00

99 - Staveništní přesun hmot 1 165,00

M43 - Montáže ocelových konstrukcí 74 893,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 65 696,00

03 1916-2 Pol - 03 Příkop P4

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

Strana 20 z 32



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 28.04.2016

Zadavatel: SPÚ, pobočka Břeclav Projektant: AGROPROJEKT PSO, s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ,a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 748 131,00

D 1 Zemní práce 1 007 460,00

1 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 1 500,000 5,70 8 550,00 CS ÚRS 2015 01

PP Spálení odstraněných křovin a stromů na hromadách průměru kmene do 100 mm pro jakoukoliv plochu

2 K 112151114 rozřezání kmenů  do 500 mm kus 100,000 350,10 35 010,00 CS ÚRS 2015 01

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 400 do 500 mm

3 K 162201432 Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 2 km D kmene do 500 mm kus 100,000 197,60 19 760,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 2000 m větví stromů listnatých, průměru 

kmene přes 300 do 500 mm

4 K 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 1 500,000 42,30 63 450,00 CS ÚRS 2015 01

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše do 1 000 m2

5 K 112111111 Spálení větví všech druhů stromů kus 100,000 5,70 570,00 CS ÚRS 2015 01

PP Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách

6 K 112101102 Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm kus 100,000 350,10 35 010,00 CS ÚRS 2015 01

PP Kácení stromů s odřezáním kmene a s odvětvením listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm

7 K 112201102 Odstranění pařezů D do 500 mm kus 100,000 390,00 39 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 300 do 500 mm

8 K 112211112 Spálení pařezu D do 0,5 m kus 100,000 390,00 39 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,30 do 0,50 m

KoPÚ Perná - realizační PD-II.etapa

03 1916-2 Pol - 03 Příkop P4

Strana 21 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 124203102 Vykopávky přes 1000 do 5000 m3 pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 m3 1 433,290 45,00 64 498,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 

přes 1 000 do 5 000 m3

10 K 124203119 Příplatek k vykopávkám pro koryta vodotečí v hornině tř. 3 v tekoucí vodě při LTM m3 429,987 22,90 9 847,00 CS ÚRS 2015 01

PP Vykopávky pro koryta vodotečí Příplatek k cenám za vykopávky pro koryta vodotečí v tekoucí vodě při LTM v hornině tř. 3

11 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 484,210 33,70 16 318,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

12 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 949,080 81,90 77 730,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

13 K 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 4 745,400 4,70 22 303,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením 

bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

VV 5*949.08 4 745,400

14 K 171101101 Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných na 95 % PS m3 150,360 54,10 8 134,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z 

hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 95 % PS

15 K 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 949,080 13,50 12 813,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin

16 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 1 993,068 5,20 10 364,00 CS ÚRS 2015 01

PP Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)

VV 949.08*2.1 1 993,068

17 K 181451133 Založení parkového trávníku výsevem plochy přes 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 3 338,500 7,80 26 040,00 CS ÚRS 2015 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:2 do 1:1

18 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 500,000 9,80 14 700,00 CS ÚRS 2015 01

PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním

19 K 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 4 028,980 18,50 74 536,00 CS ÚRS 2015 01

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4

Strana 22 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

20 K 182201101 Svahování násypů m2 1 500,000 18,50 27 750,00 CS ÚRS 2015 01

PP Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině

21 K 182301131 Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm m2 3 338,500 21,80 72 779,00 CS ÚRS 2015 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

22 K 183101214 Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5 kus 495,000 91,50 45 293,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 

0,125 m3

23 K 184102122 Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:2 kus 495,000 95,20 47 124,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím na svahu přes 1:5 do 1:2, při průměru balu přes 200 do 300 mm

24 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 495,000 88,40 43 758,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

25 K 184813139 Příplatek k ochraně dřevin před okusem chráničem za ochranu ve svahu do 1:1 100 kus 495,000 8,80 4 356,00 CS ÚRS 2015 01

PP Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky Příplatek k cenám 184 81-3135 a -3136 za chemickou ochranu ve svahu přes 1:2 do 1:1

26 K 185851129 Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m m3 49,500 17,80 881,00 CS ÚRS 2015 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m

27 K 338950244 Osazení kůlů jednotlivě ve svahu do 1:2 se zadusáním do zeminy výška kůlu nad zemí do 2,0 m kus 225,000 46,80 10 530,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Osazení dřevěných kůlových konstrukcí svislých ve svahu přes 1:5 do 1:2 jednotlivých kůlů do jam se zadusáním do zeminy, výšky 

kůlů nad terénem přes 1,5 do 2,0 m

28 K 185804312 Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 m3 9,900 256,90 2 543,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2

29 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m m3 9,900 150,80 1 493,00 CS ÚRS 2015 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

30 K 938902207 Čištění příkopů, oprava m 74,900 260,00 19 474,00

PP Čištění příkopů - oprava

P

Poznámka k položce:

- pročištění stávajícího příkopu

- oprava objektů MC

31 M 005721000 osivo jetelotráva intenzivní víceletá 25 kg bal kg 116,850 96,70 11 299,00 CS ÚRS 2015 01

PP osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg jetelotráva intenzívní víceletá

Strana 23 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

32 M 02650086 Dodávka stromů a keřů kus 495,000 2,10 1 040,00

PP Dodávka stromů a keřů

33 M 02656011 Keře kus 420,000 28,10 11 802,00

PP Keře

VV 84 ks Cornus mas (Dřín obecný) 

VV 84 ks  Evonymus verrucosa (Brslen bradavičnatý) 

VV 84 ks Lonicera xylosteum (Zimolez obecný) 

VV 84 ks Ligustrum vulgare (Ptačí zob) 

VV 84 ks Viburnum lantana (Kalina tušalaj)   

VV "celkem keřů" 420 420,000

34 M 02656046 Stromy kus 75,000 1 508,00 113 100,00

PP Stromy

VV Stromy: s balem, obvod kemen 12 - 14 cm, výška 2,0 - 2,5 m

VV 20 ks Tilia cordata (Lípa malolistá) 

VV 35 ks Quercus petraea (dub zimní) 

VV 20 ks Prunus avium (třešeň ptačka) 

VV "celkem" 75 75,000

35 M 05217220D Kůl do 3m kus 225,000 62,40 14 040,00

PP Kůl do 3m

36 M 05217420D Příčka s úvazkem kus 225,000 11,40 2 565,00

PP Příčka s úvazkem

D 2 Základy a zvláštní zakládání 127 893,00

37 K 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,328 26 497,00 8 691,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

38 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari t 6,844 17 417,00 119 202,00 CS ÚRS 2015 01

PP Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 622 328,00

Strana 24 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 321213345 Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb obkladní s vyspárováním m3 4,816 3 588,40 17 282,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 

odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí obkladní z lomového kamene lomařsky 

upraveného s vyspárováním, na cementovou maltu

VV 1,4*2*8,6*0,2 4,816

40 K 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - odstranění m2 252,820 120,20 30 389,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 

elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění 

ploch rovinných

41 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3 5,020 1 762,00 8 845,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 

16/20

42 K 329321116 Kce ostatní ŽB C30/37 XF3 m3 145,050 2 073,70 300 790,00

PP Kce ostatní ŽB C30/37 XF3

43 K 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - zřízení m2 252,820 276,80 69 981,00 CS ÚRS 2015 01

PP

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 

elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch 

rovinných

44 K 465511522 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 250 mm m2 397,800 490,30 195 041,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár 

maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 250 mm

VV 13*30,6 397,800

D 4 Vodorovné konstrukce 613 172,00

45 K 451313521 Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl do 150 mm m2 690,480 336,70 232 485,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podkladní vrstva z betonu prostého vodostavebného pod dlažbu tl. přes 100 do 150 mm

46 K 451971111 Položení podkladní vrstvy z geotextilie s uchycením v terénu sponami a za plůtky hřeby m2 463,500 15,60 7 231,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Položení podkladní vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve svahu, s přesahem jednotlivých pásů 150 mm, s uchycením v terénu 

sponami z bet. oceli a za plůtky hřeby

47 K 462512270 Zához z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg m3 11,560 667,10 7 712,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zához z lomového kamene neupraveného záhozového s proštěrkováním z terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů do 200 kg

48 K 462519002 Příplatek za urovnání ploch záhozu z lomového kamene hmotnost do 200 kg m2 28,900 126,80 3 665,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 25 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Zához z lomového kamene neupraveného záhozového Příplatek k cenám za urovnání viditelných ploch záhozu z kamene, hmotnosti 

jednotlivých kamenů do 200 kg

49 K 465511521 Dlažba z lomového kamene do malty s vyplněním spár maltou a vyspárováním plocha nad 20 m2 tl 200 mm m2 690,480 482,50 333 157,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot do malty MC 10, s vyplněním spár 

maltou MC 10 a s vyspárováním maltou MCS v ploše přes 20 m2, tl. 200 mm

50 M 592673131111 Jutová zatravňovací rohož m2 463,500 62,40 28 922,00

PP Jutová zatravňovací rohož

D 5 Komunikace 80 080,00

51 K 564251113 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 170 mm m2 90,000 59,20 5 328,00 CS ÚRS 2015 01

PP Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 170 mm

52 K 565155111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m m2 90,000 191,20 17 208,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 

m, po zhutnění tl. 70 mm

53 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m2 90,000 156,00 14 040,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po 

zhutnění tl. 40 mm

54 K 596412312 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2 m2 154,500 121,10 18 710,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, 

s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. 100 mm, bez rozlišení skupiny, pro plochy do 300 m2

55 M 592282290 dlažba vegetační  60 x 40 x 8 cm kus 644,000 38,50 24 794,00 CS ÚRS 2015 01

PP prefabrikáty pro komunální stavby a pro terénní úpravu ostatní betonové a železobetonové dlažba vegetační 60/40     60 x 40 x 8

D 82 Potrubí z trub železobetonových 110 694,00

56 K 820521113 Přeseknutí železobetonové trouby DN nad 1000 do 1200 mm kus 1,000 489,20 489,00 CS ÚRS 2015 01

PP Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 1000 do 1200 mm

57 K 822522111 Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 1200 m 18,700 331,80 6 205,00 CS ÚRS 2015 01

PP Montáž potrubí z trub železobetonových typu TZH v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným těsněním DN 1200

58 M 592224160 trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním DEHA TZH-Q 1200/2500 120 x 250 x 15 cm kus 8,000 13 000,00 104 000,00 CS ÚRS 2015 01

Strana 26 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
trouby pro splaškové odpadní vody železobetonové trouby hrdlové přímé s integrovaným těsněním TZH-Q 1200/2500  integro DEHA 

120 x 250 x 15

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 7 056,00

59 K 938902206 Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosu do 0,50 m3/m m 90,000 78,40 7 056,00 CS ÚRS 2015 01

PP Čištění příkopů komunikací ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

D 96 Bourání konstrukcí 37 694,00

60 K 960321271 Bourání vodních staveb ze železobetonu, z vodní hladiny m3 10,000 2 288,00 22 880,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na 

hromady do vzdálenosti 20 m ze železobetonu

61 K 966008113 Bourání trubního propustku do DN 800 m 7,500 1 318,80 9 891,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm

62 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 43,913 49,50 2 174,00 CS ÚRS 2015 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

63 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 614,782 4,10 2 521,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

km přes 1 km

VV 14*43.913 614,782

64 K 997013802 Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné) t 43,913 5,20 228,00 CS ÚRS 2015 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) železobetonového

D 99 Staveništní přesun hmot 1 165,00

65 K 998312011 Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin t 1 164,680 1,00 1 165,00 CS ÚRS 2015 01

PP Přesun hmot pro sanace území, hrazení a úpravy bystřin jakéhokoliv rozsahu pro dopravní vzdálenost 50 m

D M43 Montáže ocelových konstrukcí 74 893,00

66 K 43000001 Montáž a dodávka ocelového zábradlí, vč. chem. kotev a žárového pozinkování kg 758,030 98,80 74 893,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 696,00

67 K 011303000 Archeologická činnost bez rozlišení soubor 1,000 8 736,00 8 736,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce archeologická činnost bez rozlišení

Strana 27 z 32



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce:

- zajištění dohledu archeologa při zemních pracích 

- vypracování závěrečné zprávy o provedeném záchranném archeologickém výzkumu

68 K 012103000 Geodetické práce před výstavbou soubor 1,000 5 200,00 5 200,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

P
Poznámka k položce:

- geodetické vytyčení pozemků pro stavbu před zahájením realizace stavebních prací

69 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě soubor 11,000 2 080,00 22 880,00 CS ÚRS 2015 01

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě

P

Poznámka k položce:

- zaměření skutečného provedení díla ve třech vyhotoveních v grafické části (tištěné) podobě a v jednom digitálním vyhotovení

- geometrické plány pro kolaudační řízení v šesti vyhotoveních v grafické (tištěné podobě) a v jednom digitálním vyhotovení

70 K 013254000
Vyznačení, popis a zdůvodnění případných změn a odchylek skutečného provedení stavby od stavebního povolení a 

ověření projektové dokumentace
soubor 1,000 2 080,00 2 080,00 CS ÚRS 2015 01

PP
Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení 

stavby

71 K 030001000 Zařízení staveniště stavba 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚRS 2015 01

PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

72 K 034503000 Informační tabule na staveništi kus 1,000 5 200,00 5 200,00 CS ÚRS 2015 01

PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

P
Poznámka k položce:

náklady na propagační informační panel včetně montáže a upevnění do země

73 K 043134000 Zkoušky zatěžovací ks 6,000 2 600,00 15 600,00 CS ÚRS 2015 01

PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky zátěžové

P
Poznámka k položce:

- vyhodnocení únosnosti pláně a parapláně

Strana 28 z 32



STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

 - J.montáž - jednotková cena montáže

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

Výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

Metodika pro zpracování 

Měrná jednotka položky

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Rekapitulace stavby



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

Soupis prací

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Inženýrský objekt

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH

Položka typu HSV

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Význam

Datová věta


